

**2025 m. aukšto meistriško sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,
1 pusmečio ataskaita
R0921**

Programos vykdytojo kodas:	191691646	Programos vykdytojo pavadinimas:	Asociacija Lietuvos buriotojų sąjunga
Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis paštas:	Linkmenų g. 25, LT-08217, Vilnius, +37069952401, info@lbs.lt	Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartis:	FS-2025/51

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdyimo data	Vykdyimo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
1.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-01-01 - 2025-01-15	Ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
2.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-01-16 - 2025-02-03	Ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
3.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-01-20 - 2025-02-02	Ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
4.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-01 - 2025-05-19	Kinija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
5.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-02-04 - 2025-02-11	ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
6.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-02-21 - 2025-03-15	Ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
7.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-02-07 - 2025-02-19	Ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
8.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-03-21 - 2025-04-05	Ispanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
9.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-10 - 2025-04-25	Prancūzija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
10.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-08 - 2025-04-16	Prancūzija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
11.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-16 - 2025-04-23	Prancūzija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	
12.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-07-26 - 2025-08-01	Prancūzija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
13.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-05 - 2025-05-21	Italija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
14.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-27 - 2025-07-12	Danija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir pasaulio čempionate.	
15.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-03-29 - 2025-04-12	Italija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
16.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-09 - 2025-04-19	Portugalija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir jaunimo Europos čempionate.	
17.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-13 - 2025-04-19	Prancūzija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
18.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-01-01 - 2025-12-31	Italija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
19.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-12 - 2025-04-26	Prancūzija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
20.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-28 - 2025-06-04	Turkija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas Europos čempionate	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo to, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
21.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-26 - 2025-07-06	Slovėnija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas pasaulio čempionate.	
22.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-27 - 2025-04-30	Italija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
23.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-20 - 2025-05-25	Italija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
24.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-05 - 2025-06-13	Italija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
25.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-14 - 2025-06-27	Vokietija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
26.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriško sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-26 - 2025-06-02	Olandija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
27.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-02 - 2025-06-15	Danija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
28.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-14 - 2025-05-17	Lietuva, Nida	Organizavimas iki 4 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Lietuvos Respublikos buriavimo taurės regata	
29.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-12 - 2025-06-15	Lietuva, Klaipėda	Organizavimas iki 4 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Lietuvos Respublikos ORC buriavimo čempionatas	
30.	Lietuvoje vykdomų buriavimo regatų, čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių varžybų vykdymas. Rengti tobulinimosi seminarus teisėjams, matuotojams, bendruomenei, sportininkams ir treneriams, rūpintis jų švietimu. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-26 - 2025-06-29	Lietuva, Kaunas	Organizavimas iki 4 LR čempionatų ir (ar) regatų, kitų varžybų Lietuvoje, įvairių kvalifikacijos kėlimo seminarų.	Lietuvos Respublikos jaunimo čempionatas	
31.	Inventorius tikslų pasiekimui ir uždavinių įvykdymui: jachtos, burlentės, kateriai ir jų dalys, naudojimo terminas 3-7 metai. Transporto priemonės katerių, inventoriaus ir sportininkų pervežimui- naudojimo terminas 5-10 metai.	2025-01-01 - 2025-06-30	Nenurodyta	Pirkimas iki 2 jachtų ar burlenčių arba įvairių jų dalių reikiamame kiekyje pagal galintį atsirasti poreikį dėl inventoriaus lūžių ar susidėvėjimo.	Vandensparnių apsauginiai dėklai, iQFoil burių lipdukai, iQFoil burlentės foilo dalys, takelažo dalys, iQFoil burlentės 3 burės, 2 stiebai ir 1 foilo komplektas.	
32.	Jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų amžiaus grupių sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas šių amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, regatose, renginiuose, įvairiose tarptautinėse ir vietinėse varžybose, treniruočių stovyklose ir kt. Aukšto meistriškumo sporto programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-28 - 2025-06-29	Didžioji Britanija	Dalyvavimas iki 20 MTS ir (ar) 10 tarptautinių varžybų, iki 5 EČ ir (ar) PČ ir (ar) PT etapų.	Dalyvavimas tarptautinėse varžybose.	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdyimo data	Vykdyimo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
33.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-10 - 2025-05-17	Nida	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
34.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-27 - 2025-06-02	Lenkija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
35.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-06 - 2025-06-14	Italija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
36.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-15 - 2025-06-27	Vokietija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose.	
37.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-17 - 2025-06-26	Lenkija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas jaunimo Europos čempionate.	
38.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-27 - 2025-07-04	Lenkija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrenkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS) ir tarptautinėse varžybose	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo to, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
39.	Vykdyti veiklas, susijusias su išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atranka ir rengimu. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-28 - 2025-07-06	Italija	Vykdyti sportininkų ir trenerių atranką pagal nustatytą atrankos modelį, kuris skelbiamas viešai LBS interneto svetainėje. Vykdyti sportininkų rengimą pagal vienodą buriavimo sporto šakos sportininkų rengimo metodiką, kuri skelbiama viešai LBS interneto svetainėje. Rengiami sportininkai ne rečiau kaip du kartus per metus tikrinami ir testuojami sporto medicinos gydytojų ir sporto mokslo darbuotojų. Abiejų lyčių atrinkamų ir rengiamų sportininkų skaičius sudaro ne mažiau kaip 40 proc.	Dalyvavimas mokomųjų treniruočių stovykloje (MTS).	
40.	Fizinio aktyvumo pratybų vykdymas. Fizinio aktyvumo renginių vykdymas. Veiklos, skirtos visuomenei šviesti sporto šakos, sporto vertybių, fizinio aktyvumo ir juo pasiekiamo sveikatos stiprinimo klausimais. Vadybos ir veiklos rezultatai. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-04-15 - 2025-06-09	Vilniuje ir Trakų rajone	Ne mažiau nei 50 unikalių asmenų, reguliariai (bent 1 kartą per savaitę) lankančių organizuojamas fizinio aktyvumo pratybas ne trumpiau kaip 6 mėn. Ne mažiau nei 3 per einamuosius metus surengti fizinio aktyvumo renginiai, kuriuose iš viso dalyvautų ne mažiau nei 300 asmenų. Ne mažiau nei 2 kartus per mėnesį skelbiami įrašai apie sporto šaką interneto svetainėje. Ne mažiau nei 4 per metus surengtų ir paviešintų socialinių, įtrauktį skatinančių renginių skaičius (seminarai, paskaitos, pamokos švietimo įstaigose, globos namuose, atvirose jaunimo centruose ir kt.). Dalyvauti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos projekte „Įkvėpti judėti mokykloje“.	Interaktyvios buriavimo pamokos mokyklose Vilniuje ir Trakų rajone, kuriose iš viso dalyvavo daugiau kaip 1250 vaikų.	

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
41.	Fizinio aktyvumo pratybų vykdymas. Fizinio aktyvumo renginių vykdymas. Veiklos, skirtos visuomenei šviesti sporto šakos, sporto vertybių, fizinio aktyvumo ir juo pasiekiamo sveikatos stiprinimo klausimais. Vadybos ir veiklos rezultatai. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-05-28 - 2025-06-06	Palangoje ir Šventojoje	Ne mažiau nei 50 unikalių asmenų, reguliariai (bent 1 kartą per savaitę) lankančių organizuojamas fizinio aktyvumo pratybas ne trumpiau kaip 6 mėn. Ne mažiau nei 3 per einamuosius metus surengti fizinio aktyvumo renginiai, kuriuose iš viso dalyvautų ne mažiau nei 300 asmenų. Ne mažiau nei 2 kartus per mėnesį skelbiami įrašai apie sporto šaką interneto svetainėje. Ne mažiau nei 4 per metus surengtų ir paviešintų socialinių, įtrauktį skatinančių renginių skaičius (seminarai, paskaitos, pamokos švietimo įstaigose, globos namuose, atvirose jaunimo centruose ir kt.). Dalyvauti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos projekte „Įkvėpti judėti mokykloje“.	Atvirų durų diena Palangos vėjo festivalio metu. Turinys: buriavimo išbandymas gyvai ant vandens, trenerių konsultacijos. Buriavimo klasės iniciatyva. Tikslas – pristatyti buriavimą per tiesioginę buriavimo veiklą, t. y. buriavimo simuliaciją ant vandens su trenerio pagalba. Tai efektyvi priemonė pritraukti naujų buriuotojų į treniruotes. Iš viso 435 vaikai dalyvavo buriavimo aktyvacijose Palangoje ir Šventojoje.	
42.	Fizinio aktyvumo pratybų vykdymas. Fizinio aktyvumo renginių vykdymas. Veiklos, skirtos visuomenei šviesti sporto šakos, sporto vertybių, fizinio aktyvumo ir juo pasiekiamo sveikatos stiprinimo klausimais. Vadybos ir veiklos rezultatai. Programos vykdytojų bei administratorių paslaugų ir darbo apmokėjimas.	2025-06-03 - 2025-06-17	Kaunas	Ne mažiau nei 50 unikalių asmenų, reguliariai (bent 1 kartą per savaitę) lankančių organizuojamas fizinio aktyvumo pratybas ne trumpiau kaip 6 mėn. Ne mažiau nei 3 per einamuosius metus surengti fizinio aktyvumo renginiai, kuriuose iš viso dalyvautų ne mažiau nei 300 asmenų. Ne mažiau nei 2 kartus per mėnesį skelbiami įrašai apie sporto šaką interneto svetainėje. Ne mažiau nei 4 per metus surengtų ir paviešintų socialinių, įtrauktį skatinančių renginių skaičius (seminarai, paskaitos, pamokos švietimo įstaigose, globos namuose, atvirose jaunimo centruose ir kt.). Dalyvauti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos projekte „Įkvėpti judėti mokykloje“.	„Susipažink su buriavimu“ keturi renginiai Kaune. Dalyvavo iš viso 86 mokiniai.	

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.